PAGE
3

[image: image1.jpg]

в газету
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.06.2007г. № 39/776
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов  №  32/639

от 22.12.2006 г  «О бюджете города

Лобня на 2007 год» (с учетом изменений

 и дополнений внесенных решением

Совета депутатов № 38/761 от 31.05.2007 г)
Рассмотрев предложения Главы города Лобня  по изменениям и дополнениям в бюджет города Лобня на 2007 год,
Совет депутатов города Лобня РЕШИЛ:

Внести следующие изменения и дополнения:

1. Увеличить бюджет города Лобня на 2007 год по доходам на 6336,0 тыс. рублей и по расходам на 6336,0 тыс. рублей.

2. Пункт 1 решения Совета депутатов города Лобня №32/639 от 22.12.2006 г изложить в следующей редакции:

«Утвердить бюджет города Лобня на 2007 год по доходам в сумме 999189,0 тыс. рублей и по расходам в сумме 1052579,5 тыс. рублей»

3. Учесть в бюджете города Лобня п.5 решения, изменения поступлений доходов по основным источникам в следующих суммах:

	Коды
	Наименование
	Увеличение (уменьшение) в тыс. руб.)

	000 1 00 00000 00 0000 000
	Доходы
	+6336,0

	000 1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	+6336,0

	000 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	+6336,0

	Всего доходов
	+6336,0

4. В пункте 19:

    число «803088,8» заменить числом «809424,8»;

5. в пункте 30 абзаце первом:

    число «30000,0» заменить числом «110070,0»

    в пункте 30 абзаце третьем:

    число «0» заменить числом «80070,0»

6. в пункте 31:

    число «1000,0» заменить числом «7336,0»

7. В приложение № 1 к решению Совета депутатов «О бюджете города Лобня на       2007 год» «Поступление доходов в местный бюджет по основным источникам на 2007 год» внести следующие изменения:

по коду 000 1 00 00000 00 0000 000 число «648429,1» заменить числом «654765,1»

по коду 000 1 01 00000 00 0000 000 число «318636,0» заменить числом «324972,0»

по коду 000 1 01 02000 01 0000 110 число «318636,0» заменить числом «324972,0»

Всего доходов число «992853,0» заменить числом «999189,0»

8. Учесть в расходах бюджета города Лобня приложение № 3, к решению Совета депутатов  «О бюджете города Лобня на 2007 год» «Расходы бюджета города Лобня на      2007 год по разделам, подразделам целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации» следующие изменения:

	Наименование
	Рз
	Пр
	ЦСР
	Вр
	Всего
	в том числе

	текущие
	капитальные

	Обслуживание государственного и муниципального долга
	01
	12

	+6336,0
	+6336,0
	-

	Процентные платежи по долговым обязательствам
	01
	12
	0650000

	+6336,0
	+6336,0
	-

	Процентные платежи по муниципальному долгу
	01
	12
	0650000

	+6336,0
	+6336,0
	-

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	+6336,0
	+6336,0
	-

В строке «Обслуживание государственного и муниципального долга» число «1000,0» заменить числом «7336,0».

В строке «Процентные платежи по долговым обязательствам » число «1000,0» заменить числом «7336,0».

В строке «Процентные платежи по муниципальному долгу» число «1000,0» заменить числом «7336,0».

9. Учесть в расходах бюджета города Лобня приложение №4, к решению Совета депутатов  «О бюджете города Лобня на 2007 год» «Свод расходов по прямым получателям бюджетных средств по городу Лобня на 2007 год в соответствии с ведомственной  классификацией расходов бюджета,» следующие изменения:

	Наименование прямого получателя бюджетных средств
	Рз
	Пр
	ЦСР
	Вр
	Сумма, тыс. руб
	в том числе

	За счет средств областного бюджета,
	За счет средств местного бюджета

	Расходы на обслуживание муниципального долга

	+6336,0

	+6336,0

	Общегосударствен-ные вопросы

	+6336,0

	+6336,0

	Обслуживание государственного и муниципального долга
	01
	12

	+6336,0

	+6336,0

	Процентные платежи по долговым обязательствам
	01
	12
	0650000

	+6336,0

	+6336,0

	Процентные платежи по муниципальному долгу
	01
	12
	0650000
	152
	+6336,0

	+6336,0

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	+6336,0

	+6336,0

В строке «Расходы на обслуживание муниципального долга» число «1000,0» заменить числом «7336,0».

В строке «Общегосударственные вопросы»  число «1000,0» заменить числом «7336,0».

В строке «Обслуживание государственного и муниципального долга» число «1000,0» заменить числом «7336,0».

В строке «Процентные платежи по долговым обязательствам » число «1000,0» заменить числом «7336,0».

В строке «Процентные платежи по муниципальному долгу» число «1000,0» заменить числом «7336,0».

10. Внести изменения приложение № 6  к решению Совета депутатов «О бюджете города Лобня на 2007 год» «Распределение ассигнований из бюджета города Лобня на      2007 год на погашение и обслуживание муниципального долга города Лобня», изложив его в редакции, согласно приложению №1 к настоящему решению.

11. Дополнить   приложение № 7 к решению Совета депутатов «О бюджете города Лобня на 2007 год» «Программа муниципальных  внутренних заимствований на 2007 год», разделом 3 «Перечень муниципальных гарантий, предоставляемых юридическим лицам» изложив его в редакции, согласно приложению № 2 к настоящему решению.

12. Внести изменения в приложение №8 к решению Совета депутатов «О бюджете города Лобня на 2007 год» «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета на 2007 год» изложив его в редакции, согласно приложению №3 к настоящему решению.

13. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии  по бюджету, финансам и налогам Журавлеву Т.В.

14. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Лобня».

Глава города Лобня

С.С. Сокол